



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

GANEFRYD APS
KLOSTERGADE 2, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2022

Klaus Wöhlk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ganefryd ApS Klostergade 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 27 61 72 Stiftet: 29. juni 2009 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Wöhlk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C
	Sparekassen Kronjylland Østergade 5 8450 Hammel

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anden detailhandel med fødevarer i specialforretninger samt enhver aktivitet i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 152 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 7.569 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis og klassifikation

Selskabets investeringer i kapitalandele i kapitalinteresser var tidligere præsenteret som kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes til indre værdi i lighed med indregningsprincip for associerede virksomheder tidligere år. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere omtale af korrektionen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.054.103	2.536.832
Personaleomkostninger.....	1	-2.173.740	-2.445.762
Af- og nedskrivninger.....		-14.211	-14.437
DRIFTSRESULTAT		-133.848	76.633
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		319.276	26.040
Andre finansielle omkostninger.....	2	-39.597	-42.149
RESULTAT FØR SKAT		145.831	60.524
Skat af årets resultat.....	3	6.529	-8.341
ÅRETS RESULTAT		152.360	52.183
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		319.276	26.040
Overført resultat.....		-666.916	26.143
I ALT		152.360	52.183

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.105	14.573
Indretning af lejede lokaler.....		16.722	23.465
Materielle anlægsaktiver.....	4	23.827	38.038
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		6.932.075	6.809.720
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		57.418	57.418
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.989.493	6.867.138
ANLÆGSAKTIVER.....		7.013.320	6.905.176
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.299.838	1.643.237
Varebeholdninger.....		1.299.838	1.643.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		151.577	258.327
Udskudte skatteaktiver.....		9.469	2.940
Andre tilgodehavender.....		1.062	19.169
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.262	0
Tilgodehavender.....		193.370	280.436
Likvide beholdninger.....		879.888	929.574
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.373.096	2.853.247
AKTIVER.....		9.386.416	9.758.423
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.830.576	6.714.455
Overført resultat.....		113.280	570.962
Forslag til udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....		7.568.856	7.410.417
Anden gæld.....		0	56.893
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	56.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		365.605	373.018
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.086.423	1.022.773
Selskabsskat.....		0	3.834
Anden gæld.....		365.532	891.488
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.817.560	2.291.113
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.817.560	2.348.006
PASSIVER.....		9.386.416	9.758.423
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	6.714.455	570.962	0	7.410.417
Forslag til resultatdisponering.....		319.276	-666.916	500.000	152.360
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		6.079			6.079
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-203.000	203.000		0
Tilladt udligning.....		-6.234	6.234		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	6.830.576	113.280	500.000	7.568.856

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	9	
Løn og gager.....	2.055.093	2.327.669	
Pensioner.....	0	2.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	67.872	67.598	
Andre personaleomkostninger.....	50.775	48.495	
	2.173.740	2.445.762	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	31.501	32.345	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.096	9.804	
	39.597	42.149	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.834	
Regulering af udskudt skat.....	-6.529	4.507	
	-6.529	8.341	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	228.194	33.713	
Kostpris 31. december 2021.....	228.194	33.713	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	213.621	10.248	
Årets afskrivninger.....	7.468	6.743	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	221.089	16.991	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	7.105	16.722	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
		Kapitalandele i kapitalinteresser	Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021.....		101.500	57.418		
Kostpris 31. december 2021.....		101.500	57.418		
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		6.708.220	0		
Udloddet resultat		-203.000	0		
Årets resultat		319.276	0		
Andre reguleringer.....		6.079	0		
Værdireguleringer 31. december 2021.....		6.830.575	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		6.932.075	57.418		
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	56.893	
	0	0	0	56.893	
Eventualposter mv.					7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ganefryd Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
